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                                                         2023 / 2024 Академска Година – Летен Семестар 
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I. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

23. 09. 2024 
SALI – ВТОРНИК  

24. 09. 2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

25. 09. 2024 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

26. 09. 2024 

CUMA – ПЕТОК 

27. 09. 2024 

09.00-10.00 İngilizce 2 

Англиски јазик 2 108 

 Makedonca 2 

Македонски јазик 2  
203 

Web Tasarım Esasları 

Основи на веб  дизајн  211 

Kalkülüs 2 

Калкулус 2  203 

 

13.00-14.30  Nesne Yönelimli 

Programlama 
Објектно-ориентирано 

програмирање 211 

    

II. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

23. 09. 2024 
SALI – ВТОРНИК  

24. 09. 2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

25. 09. 2024 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

26. 09. 2024 

CUMA – ПЕТОК 

27. 09. 2024 

11.00-12.00 Görsel Programlama 

Визуелно програмирање - 211 

Mesleki İngilizce 2 

Стручен Англиски 2 

204 

Elektrik Devreleri 

Електрични кола 211 

Yazılım Mühendisliği   

Софтверско инженерство -211 

İşletim Sistemleri 

Оперативни системи -211 

 

III. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

23. 09. 2024 
SALI – ВТОРНИК  

24. 09. 2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

25. 09. 2024 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

26. 09. 2024 

CUMA – ПЕТОК 

27. 09. 2024 

13.00-14.00 Gömülü Mikroişlemci Sistemleri 

Вградливи микропроцесорски 

системи 210 

 

Multimedya Sistemleri 

Мултимедиски системи 204 

Paralel Programlama 
 Паралелно програмирање 210 

Meslek Etiği 

Деловна Етика 203 

 

14.00-15.00     Veri Madenciliği 

Податочно рударство 210 

IV. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

23. 09. 2024 
SALI – ВТОРНИК  

24. 09. 2024 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

25. 09. 2024 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

26. 09. 2024 

CUMA – ПЕТОК 

27. 09. 2024 

15.00 - 16.00 Bilişim Teknolojilerinde  Proje 

Yönetimi 

Управување со ИКТ Проекти 

204.                                                            

Bilgisayar Animasyonu 

Компјутерска анимација 

210 

Bilgi Sistemleri Yönetimi Управување со 

информациски системи 203   

Mobil Uygulamalar 

Мобилни апликации 210 
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